РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 СОВЕТ  ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

31.08.2021			              ст. Преградная			                  № 27

Об установлении учетной нормы общей площади жилого помещения по Преградненскому сельскому поселению

	В соответствии со статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Совет Преградненского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Установить размер учетной нормы общей площади жилого помещения в целях принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях по Преградненскому сельскому поселению равный 9 (девять) квадратных метров в расчёте на 1 человека.
2. Признать утратившим силу решение Совета Преградненского сельского муниципального образования от 20.10.2006 №34 «Об утверждении учетной нормы площади жилого помещения для принятия на учет граждан, нуждающихся в жилье».
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава Преградненского
сельского поселения                                                                  Р.Т. Байрамкулов